
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXII/339/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 21 czerwca 2023r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLVIII/318/2010 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 lipca 2010r.  w sprawie: zakresu i
formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1526, z
późn. zm.) oraz art. 266 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/318/2010 Rady Powiatu w Mrągowskiego z dnia 28 lipca 2010r. w sprawie: zakresu i formy
informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

W związku z uchyleniem art. 266 ustawy o finansach publicznych, na podstawie którego organy wykonawcze jednostek
samorządu terytorialnego są obowiązane do sporządzania i przedstawiania organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego oraz regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku:

informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze,
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których
mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych oraz
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego w pierwszym półroczu przez samodzielne publiczne zakłady
opieki zdrowotnej, państwowe i samorządowe instytucje kultury oraz inne osoby prawne, dla których organem
założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego,

zachodzi konieczność uchylenia Uchwały Nr XLVIII/318/2010 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 lipca 2010r. w sprawie:
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXII/339/2023  (PDF, 167 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-339.LXXII-z-dn.2023-06-21.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Uchyla

Uchwała nr XLVIII/318/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lipca 2010r.

Unieważnienie Uchwały nr LXXII/339/2023 uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej

 Uchwała RIO nr 0102-265/23 z dnia 12 lipca 2023 r.

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,1517,uchwala-nr-xlviii3182010-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-lipca-2010r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-339.LXXII-z-dn.2023-06-21(uniewaznienie.rio).pdf

